ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 285
Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Город Москва                                                                                          24 мая 2017 г.

Голосовали члены Президиума:

1. Копытов Борис Александрович – председатель Президиума
2. Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума
3. Валеева Гульшат Маратовна

4. Либерт Йоханнес

5. Никитина Марина Михайловна
Кворум – 100 %.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «СпецСитиСтрой», г. Москва, ИНН 7728888867:
1.1. О приеме в члены Ассоциации.

1.2. О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «ГидроСпецЭлектроМонтаж», г. Москва, ИНН 9717019869:

2.1. О приеме в члены Ассоциации.

2.2. О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Научно-производственное объединение РазвитИС», г. Москва, ИНН 7733890188:

3.1. О приеме в члены Ассоциации.

3.2. О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

4. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «АСТРОНИС», г. Москва, ИНН 7703402732:

4.1. О приеме в члены Ассоциации.

4.2. О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

5. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «РИКС ПЕТРОХИМСЕРВИС», г. Москва, ИНН 7751002406:

5.1. О приеме в члены Ассоциации.

5.2. О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

6. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Группа компаний «ТАМЕРЛАН», г. Москва, ИНН 7709956110:

6.1. О приеме в члены Ассоциации.

6.2. О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

7. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «СК-СТРОЙ», г. Москва, ИНН 7718307827:

7.1. О приеме в члены Ассоциации.

7.2. О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

8. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «ГРУППА КОМПАНИЙ СОФТ», г. Москва, ИНН 7725313035:

8.1. О приеме в члены Ассоциации.

9. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «КЛИМ», г. Москва, ИНН 7703369556:

9.1. О приеме в члены Ассоциации.

10. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью  Производственная строительная компания «ГарантСтрой» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

11. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью  «Энергетические Технологии» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

12. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью  «СтройЛенд» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

13. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью  «СГС-Констракшн» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

14. Об исключении из членов СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

По первому вопросу:
Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «СпецСитиСтрой», г. Москва, ИНН 7728888867.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «СпецСитиСтрой», г. Москва, ИНН 7728888867.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

2. Принять положительное решение о выдаче Обществу с ограниченной ответственностью «СпецСитиСтрой», г. Москва, ИНН 7728888867, свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу:
Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «ГидроСпецЭлектроМонтаж», г. Москва, ИНН 9717019869.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «ГидроСпецЭлектроМонтаж», г. Москва, ИНН 9717019869
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

2. Принять положительное решение о выдаче Обществу с ограниченной ответственностью «ГидроСпецЭлектроМонтаж», г. Москва, ИНН 9717019869, свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По третьему вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «Научно-производственное объединение РазвитИС», г. Москва, ИНН 7733890188.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное объединение РазвитИС», г. Москва, ИНН 7733890188.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

2. Принять положительное решение о выдаче Обществу с ограниченной ответственностью «Научно-производственное объединение РазвитИС», г. Москва, ИНН 7733890188, свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По четвертому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «АСТРОНИС», г. Москва, ИНН 7703402732.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «АСТРОНИС», г. Москва, ИНН 7703402732.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

2. Принять положительное решение о выдаче Обществу с ограниченной ответственностью «АСТРОНИС», г. Москва, ИНН 7703402732, свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По пятому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «РИКС ПЕТРОХИМСЕРВИС», г. Москва, ИНН 7751002406.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «РИКС ПЕТРОХИМСЕРВИС», г. Москва, ИНН 7751002406
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

2. Принять положительное решение о выдаче Обществу с ограниченной ответственностью «РИКС ПЕТРОХИМСЕРВИС», г. Москва, ИНН 7751002406, свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По шестому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «Группа компаний «ТАМЕРЛАН», г. Москва, ИНН 7709956110.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Группа компаний «ТАМЕРЛАН», г. Москва, ИНН 7709956110.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

2. Принять положительное решение о выдаче Обществу с ограниченной ответственностью «Группа компаний «ТАМЕРЛАН», г. Москва, ИНН 7709956110, свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По седьмому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «СК-СТРОЙ», г. Москва, ИНН 7718307827.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «СК-СТРОЙ», г. Москва, ИНН 7718307827.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

2. Принять положительное решение о выдаче Обществу с ограниченной ответственностью «СК-СТРОЙ», г. Москва, ИНН 7718307827, свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По восьмому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «ГРУППА КОМПАНИЙ СОФТ», г. Москва, ИНН 7725313035.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «ГРУППА КОМПАНИЙ СОФТ», г. Москва, ИНН 7725313035.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По девятому вопросу:
Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «КЛИМ», г. Москва, ИНН 7703369556.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «КЛИМ», г. Москва, ИНН 7703369556.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По десятому вопросу:
 Поступило заявление от члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью Производственная строительная компания «ГарантСтрой», г. Москва, (ИНН 7719445900) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № C-158-77-0717-77-101116.

Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью Производственная строительная компания «ГарантСтрой», г. Москва, (ИНН 7719445900), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По одиннадцатому вопросу:
Поступило заявление от члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Энергетические Технологии», г. Москва, (ИНН 7729661121) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № C-158-77-0637-77-270217.

Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью «Энергетические Технологии», г. Москва, (ИНН 7729661121), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По двенадцатому вопросу:
Поступило заявление от члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «СтройЛенд», г. Москва, (ИНН 6454111270) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № C-158-77-0712-77-110417.

Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью «СтройЛенд», г. Москва, (ИНН 6454111270), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По тринадцатому вопросу:
Поступило заявление от члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «СГС-Констракшн», г. Москва, (ИНН 7743922368) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № C-158-77-0727-77-231116.

Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью «СГС-Констракшн», г. Москва, (ИНН 7743922368), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По четырнадцатому вопросу:

1. Об исключении из членов Ассоциации в связи с переходом в другую СРО по месту регистрации юридического лица в соответствии с частью 13 статьи 33 Федерального закона № 191-ФЗ:
1.1. Общества с ограниченной ответственностью «РЕМСТРОЙМОНТАЖ» г. Рязань (ИНН 6230047276);

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «БрандТехСтрой», г. Рязань (ИНН 6234129392)

2. Об исключении из членов Ассоциации в соответствии с п.5 ч.2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса РФ:

2.1. Общество с ограниченной ответственностью «Инженерно-Строительная Компания «Радомир» (ИНН 7728877858);

Президиум Ассоциации решил:
1. Исключить из членов Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС» в связи с переходом в другую СРО по месту регистрации юридического лица в соответствии с частью 13 статьи 33 Федерального закона № 191-ФЗ:
1.1. Общество с ограниченной ответственностью «РЕМСТРОЙМОНТАЖ» г. Рязань (ИНН 6230047276) с 29.05.2017 г.;

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «БрандТехСтрой», г. Рязань (ИНН 6234129392) с 26.05.2017

2. Исключить из членов Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС» в соответствии с п.5 ч.2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса РФ:

2.1. Общество с ограниченной ответственностью Инженерно-Строительная Компания «Радомир» (ИНН 7728877858) с 24.05.2017 г.;

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.
Секретарь

Э.Б. Фишер
PAGE
6